2
Portavo
Portavo 907 Multichannel MS
Mobiles Multiparameter-Analysenmessgerät mit Mehrkanal-Funktion für die
simultane Messung mit Memosens-Sensoren
Portavo 907 Multichannel MS ist das erste
Mehrkanal-Gerät in der Portavo Reihe. Es
können simultan 2 beliebige Memosens-

1413 µS/cm ±1 % (0,01 mol/l KCl), 500 ml gebrauchsfertige Lösung
CS-C1413K/500
zur Bestimmung und Kontrolle von Zellkonstanten, Leitfähigkeit
147 µS/cm ±1 %, 500 ml gebrauchsfertige Lösung
CS-C147K/500
zur Bestimmung und Kontrolle von Zellkonstanten, niedrige
Leitfähigkeit 15 µS/cm ±5 %, 500 ml gebrauchsfertige Lösung
CS-C15K/500
zur Bestimmung und Kontrolle von Zellkonstanten,
Leifähigkeitsstandard 1,3 µS/cm KCl 300 ml
ZU 0701
12
Portavo
Lieferprogramm Portavo 907 Multichannel MS
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
Portables
13
Multiparameter
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.